Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1741/2020

Indica a manutenção dos brinquedos danificados no parque infantil da Praça do Parque Olaria. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção dos brinquedos danificados no parque infantil da Praça do Parque Olaria. (Foto anexa).

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores, usuários da referida praça solicitando essa providencia, pois segundo eles e conforme as fotos anexas existem brinquedos danificados e que o mesmo machucou uma criança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2020.

	Carlos Fontes
-Vereador-

[image: C:\Users\user\Desktop\46bde96e-0dd0-4e87-9852-cad8aebd016b.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\8739f0c8-7259-457e-9dbb-5ab2f1c9df74.jpg]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2020.

	Carlos Fontes
-Vereador-

426fa001-4263-4891-bbf0-c433bafa9599.png
PROTOCOLO 3329/2020 - 14/08/2020 16:18

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg